
 
UCHWAŁA NR 34/140/2015 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 05 listopada 2015 r. 

 

            w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Kluczborku do 

podpisywania protokołów zdawczo – odbiorczych dotyczących przekazywania  na 

rzecz Powiatu Kluczborskiego nieruchomości zarządzanych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Kluczborku stanowiących własność Skarbu Państwa  

  

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 t.j.), uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach: 

1. Piotr Pośpiech 

2. Jakub Goliński 

 do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Kluczborku protokołów zdawczo-

 odbiorczych dotyczących przekazywania nieruchomości zarządzanych przez Zarząd Dróg 

 Powiatowych w Kluczborku stanowiących własność Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 

 Kluczborskiego.    

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 3/11/2015 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 stycznia 

2015 roku w sprawie upoważnienia członków zarządu do podpisywania protokołów 

zdawczo – odbiorczych dotyczących przekazywania nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa na rzecz Powiatu. 

  

 § 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

                   ….................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

.................................................................... 
            Urszula Pękala - Duda – Członek                    

 
 
 

                       …..................................................................              
                                                                                                         Jakub Goliński – Członek             

 
 

 


